"عملیات حفاری 2 حلقه چاه اکتشافی شورابه ید )جمعا 1800 متر( در محدوده ید خیرخواجه با کد کاداستر 197514 استان گلستان"
3- مدت اجرای کار: 6 ماه شمسی.

4- مدت اعتبار پیشنهادها: 180 روز از آخرین مهلت تحویل پیشنهادها.
  5- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار )مناقصه(: 37,300,000,000ريال )سی و هفت میلیارد و سیصد میلیون ریال( 
به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع مناقصه  گزار یا واریز مبلغ فوق به شــماره شبا IR170100004001053704050467  به نام سازمان 

توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران با شناسه واریز 376053782231500811010215802298.
گهـی لغایت ساعت 19   6- مهلت زمانی و محل دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی:

[...]

)موسسه غیر تجاری(به شماره ثبت 40714 و شناسه ملی 14006516806  
بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم موسسه یا وکیل یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت به 
لعاده  موسسه  که راس ساعت 15:00 روز  عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق ا

ســه شــنبه بیســت و پنجم آذرماه هزار و چهارصد و چهار )1404/09/25( در نشانی: 
لحی،   تهران، خیابــان نیاوران، خیابان باهنر، بعد از چهــارراه مژده، نبش کوچه صا

ساختمان فیروزه، طبقه سوم  برگزار میگردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: - ورود شریک و افزایش سرمایه   - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع 

لعاده باشد عمومی فوق ا

[...]

- شرکت سیمان ایلام در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
گهی ها بر عهده برنده مزایده می باشد. - هزینه درج آ

لیات بر ارزش افزوده و عوارض متعلقه به مورد مزایده بر عهده خریدار می باشد. - هرگونه ما
- میزان سپرده شــرکت در مزایده برای خودروی مگان مبلغ 250،000،000 ریال )دویست و پنجاه میلیون ریال( 
لبات  و برای خودروی هایما مبلــغ 1،000،000،000 ریال )یک میلیارد ریال( به صورت واریــز نقدی و یا از محل مطا

لی متقاضیان نزد شرکت سیمان ایلام می باشد. احتما
- سپرده نفرات اول تا سوم برنده مزایده تا قطعی شدن معامله، حداقل یک ماه یا بیشتر نزد شرکت باقی خواهد